Ректору Финансового университета при Правительстве Российской Федерации
Прокофьеву С.Е.
От _________________________________
(наименование организации)
_________________________________
(почтовый адрес)
_________________________________
(электронный адрес, телефон)
Заявление
Прошу предоставить _________________________________________________________
(наименование организации)
скидку на обучение по дополнительной образовательной программе: _____________________

________________________________________________________________________________
(наименование программы)
в связи с ________________________________________________________________________
(указать основание)
________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

С Положением о предоставлении скидок по оплате обучения слушателям, обучающимся по договорам об образовании на обучение по дополнительным образовательным программам, ознакомлен.

________________                       _______________                        ___________________________
      (должность)                                                  (подпись)                                                                (Ф.И.О.)
                                                                         М.П.
__________________
            (дата)

[bookmark: _GoBack]
Согласовано:
Курирующий проректор /                          _______________          ___________________________
директор по персоналу                                    (подпись)                                                (Ф.И.О.)

___________________
                (дата)